
   

 

 

 

２０１２年後援会バザー報告 
 

今年も９月３０日（日）湘南学園 PTAバザーに喫茶店として参加させて頂き

ました。 

お茶類＆焼き菓子＆花の苗を販売し、終了 5分前には全て完売いたしました。 

 当日、台風の影響を心配しておりましたが、１時間終了時間を早めることで

無事終えることができました。 

 当日お手伝い頂いた後援会会員の皆さま、お暑い中大変お疲れ様でした。ご

尽力頂き役員一同感謝し御礼申し上げます。 

以下にバザー会計報告をさせて頂きます。 

□ 売上  66,350円 

□ 仕入  10,874円 

□ 利益  55,476円 （花 23,900 飲み物、お菓子 31,576）でした。  

55,476円は全て湘南学園 PTAバザーに収益として寄付させて頂きました。 

今後も後援会活動にご支援ご協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 


